
   
 

č.j. 3328/2021-SŽ-OŘ OVA-NPI 
   

 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
 

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ 
DOHODY NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH 
PRACÍ  
Název zakázky: „Údržba, opravy a odstraňování závad 
u ST 2020“ 

č. Objednatele: E635-S-1622/2020 

Č. Zhotovitele:  SML1-123/2019 
uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

Smluvní strany:  

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava na základě pověření  
č. 1906 ze dne 7. května 2015 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Správa železnic, státní organizace, Oblastní 
ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava  

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:   

jako „Objednatel“ na straně jedné 

a  

Společnost: „Společnost Údržby Ova 2020 TR+STR“ na základě Smlouvy 
o Společnosti ze dne 15.4.2020 se sídlem Společnosti: TOMI – REMONT 
a.s., Přemyslovka č.p. 2514/4, Prostějov, 796 01 uzavřené mezi 

správcem společnosti: 

Název:   TOMI – REMONT a.s.  

Sídlo:   Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov 

IČO:   25508571 

DIČ:   CZ25508571 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:    

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2501 

 



   
 

2/4 

  DOHODA O UKONČENÍ  
RÁMCOVÁ DOHODA 

Stavební práce 
VZ 63520112 

SMLOUVA O DÍLO
Zhotovení stavby

 

 

Zastoupena:  Ing. Martin Dokoupil, předseda představenstva 

   Ing. Miloš Pacek, člen představenstva 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: TOMI – REMONT a.s.,                                   
Přemyslovka č. p. 2514/4, Prostějov, 796 01 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:   

a společníkem: 

Název:   STRABAG Rail a.s.  

Sídlo:   Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO:   25429949 

DIČ:   CZ25429949 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 1370 

Zastoupen:  Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva 

                    Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: STRABAG Rail a.s., Oblastní pobočka 
Ostrava, Polanecká 827/49, 721 00 Ostrava-Svinov 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:   

jako „Zhotovitel“ na straně druhé 
 

Tato Dohoda o ukončení Rámcové dohody na provedení stavebních prací, která byla 
uzavřena dne 28. 04. 2020 ve znění všech dokumentů tvořících její součást nebo 
přílohy mezi výše uvedenými Smluvními stranami (dále jen “Dohoda“) zní následovně:  

1. PŘEDMĚT DOHODY 
1.1 Předmětem této Dohody je ukončení smluvního vztahu, vyplývajícího z výše uvedené 

rámcové dohody, dohodou Smluvních stran a to ke dni 16. 02. 2021.  

1.2 Pro odstranění veškerých pochybností berou Smluvní strany na vědomí, že ukončení 
rámcové dohody dle této Dohody nemá vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na 
základě rámcové dohody uzavřeny v době před jejím ukončením bez ohledu na 
skutečnost, že termíny plnění z dílčích smluv nastanou až po termínu uvedeném v čl. 1.1 
této Dohody. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
2.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

2.3 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon 
o registru smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv 
v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
Smluvních stran, předmětu Dohody, a datu uzavření této Dohody. Zaslání této Dohody 
správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato 
Dohoda k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 
Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné 



   
 

3/4 

  DOHODA O UKONČENÍ  
RÁMCOVÁ DOHODA 

Stavební práce 
VZ 63520112 

SMLOUVA O DÍLO
Zhotovení stavby

 

újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem 
této Dohody výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dohody (tzn. 
bez jeho příloh s výjimkou Obchodních podmínek) na internetových stránkách 
Objednatele. 

2.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
Dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této rámcové 
dohody, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní 
tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 

2.5 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dohody, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dohody v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Dohoda v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dohodu 
v registru smluv uveřejnila. S částmi Dohody, které druhá smluvní strana neoznačí za 
své obchodní tajemství před uzavřením této Dohody, nebude Objednatel jako 
s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou 
identifikaci dotčených částí Dohody včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství 
považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své 
obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, 
tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat 
znaky obchodního tajemství. 

2.6 Osoby uzavírající tuto Dohodu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Dohodě, spolu s Dohodou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

V Ostravě dne 12. února 2021    V Prostějově dne: 16. února 2021 

 
Objednatel:                Zhotovitel:    
Správa železnic, státní organizace „Společnost Údržby Ova 2020 

TR+STR“ 
       Správce společnosti 
       TOMI - REMONT a.s. 
 
 
 
 
………………………………………                   ………………………………………        
Ing. Jiří MACHO                               Ing. Martin DOKOUPIL     
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava           předseda představenstva    
  
 
        

……………………………………… 
                                                       Ing. Miloš PACEK 
                                                           člen představenstva 

 



   
 

4/4 

  DOHODA O UKONČENÍ  
RÁMCOVÁ DOHODA 

Stavební práce 
VZ 63520112 

SMLOUVA O DÍLO
Zhotovení stavby

 

 
Zhotovitel:  
„Společnost Údržby Ova 2020 
TR+STR“ 

       Společník 
       STRABAG Rail a. s. 

 
 
                                                                                                                                         
            ……………………………………… 
                                                       Ing. Jakub SVOBODA 
                                                           předseda představenstva 

  

                                                            
……………………………………… 

                                                       Ing. Luboš TOMÁŠEK 
                                                           člen představenstva 
 
      

 

Tato Dohoda o ukončení rámcové dohody byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne  
 
   
        
 
 

 

 

 

 

 



   
 

 

   PŘÍLOHOVÁ ČÁST 
SMLOUVA O DÍLO Zhotovení stavby SMLOUVA O DÍLO Zhotovení stavby

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1360032

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 80aa5d71-2233-43f5-9f15-e6056cd776ad

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.02.2021 11:35:01


		2021-02-16T10:35:03+0000




